cipere consuevit.

DCCCCXXX.

A.D. 1287.

Of Bever-
stan.

Johannes ^ filius Anselmi de

Gurney summonitus fuit ad

respondendum abbati Sancti

Petri Gloucestriae de placito,

quod teneat ei conventionem

factam inter ipsum abbatem

et Anselmum de Gurney pa-

trem ipsius Johannis, cujus

hseres ipse est, de sex^ solidatis

terras cum pertinentiis in Be-

verstan, et de advocatione ec-

clesias ejusdem villae etc.

Et Johannes venit, et cou-

cordati sunt. Et prajdictus

abbas dat dimidiam marcam
pro licentia concordandi. Et

est Concordia talis, quod prse-

dictus Johannes recognovit

Haec- est finalis concordia

facta in curia domini regis

apud Gloucestriam a die

Sanctae Trinitatis in tres sep-

timauas, anno regni regis

Eadwardi filii regis Heni'ici

decimo quinto, coram Willelmo
de Saham, Ricardo de Boj"-

londe, Rogero Loveday, et

Johanne de Metingham, justi-

ciariis itinerantibus et aliis

domini regis fidelil)us tunc ibi

pra3sentibus, inter Johannem
de Gamages abbatem Sancti

Petri GloucestriiB querentem,

et Johannem lilium Anselmi

de Gurnay deforciantera, de

quinque solidatis terras et

' This pleading, -which is taken

from a Roll at the Public Record

Office, entitled, " Placita de juratis

" et assisis et corona coram Willi

-

" elmo de Saham et sociis justicia-

" riis itinerantibus apud Glouces-

" triam in crastino clausi Pascha;

" anno regni regisEdwardi filii regis

" Henrici quinto decimo," (m. 9 d.)

I have thought desirable to place in

juxtaposition with the fine as given

in the cartulary.

- Nuta bene pro Beverstone is in-

serted here in the margin in a later

hand.

^ sex'] quinque in other places.
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S. PETRI GLOUCICSTRI^. 21

prsedictam terram et advoca-

tionem prtedictEe ecclesiEe esse

jus ipsius abbatis et ecclesise

su£e Sancti Petri Gloucestrice,

ut illas quas idem abbas habet

de dono pra3dicti Anselmi pa-

tris praedicti Johannis, cujus

iiEeres ipse est ; habenda et

tenenda eidem abbati et suc-

cessoribus suis et ecclesite

suEe prffidict^ de prgedicto

Johanna et hseredibus suis in

liberam, puram, et perpetuam

elemosinam in perpetuum. Et

preedictus Johannes et hieredes

suiwarantizabuut, acquietabunt

et defendent etc. Et quia nu-

per statutum fait quod nulla

tenementa ad manum mortuam
extuncdevenirent, qusesitumest

ab ipso abbate si quid habeat

per quod concordia ista in

curia domini regis sit affir-

manda, qui cartam domini

regis profert in ha;c verba

:

Edwardus, Dei gratia etc.,

omnibus ad quos prajsentes

litterjB pervenerint, salutem.

Licet de communi consilio

regni nostri providerimus quod

non liceat viris religiosis seu

aliis ingredi feodum alicujus,

ita quod ad manum mortuam
deveniat sine licentia nostra

et capitalis domini de quo

res ilia immediate tenetur, vo-

lentes tamen dilecto et fideli

nostro Anselmo de Gurney
gratiam facere specialem, de-

dimus ei licentiam, in quan-

tum nobis est, quod ipse

quinque solidatas terras et

redditus in Beverstan, et ad-

vocationem ecclesice ejusdem

villas, cum pertinentiis, dare

possit et assignare dilectis

redditus, cum pertinentiis, in

Beverestan, et de advocatione

ecclesi» ejusdem villae ; unde

placitum conventionis summo-
nitum fuit inter eos in eadem
curia, scilicet quod praadictus

Johannes recognovit pr^dicta

tenementa et praadictam advo-

cationem prgedictse ecclesise

cum pertinentiis esse jus ip-

sius abbatis vel ecclesiae Sancti

Petri de Gloucestria, ut ilia

quae idem abbas et ecclesia

sua prasdicta habuerunt de

dono Anselmi de Gurnay patris

prtedicti Johannis, cujus hasres

ipse est ; habendum et tenen-

dum eidem abbati et succes-

soribus suis et ecclesise suee

preedictEe de praedicto Johanne

et haeredibus suis in liberam,

puram, et perpetuam elemo-

sinam in perpetuum. Et pras-

dictus Johannes et hteredes

sui -vvarantizabunt, et aquieta-

bunt et defendent eidem abbati

et successoribus suis et eccle-

siae suae praedicta3 praedicta

tenementa et prgedictam advo-

cationem praedictaj ecclesia

cum pertinentiis, ut liberam,

puram, et perpetuam elemo-

sinam suam contra omnes
homines in perpetuum. Et
idem abbas recepit praedictum

Johannem et hsercdes sues in

singulis beneficiis et orationi-

bus quae de ceetero fient in

ecclesia sua praedicta in per-

petuum.

Et haac concordia admissa

fuit eo quod constabat justici-

ariis de assensu et voluntate

ipsius domini regis per in-

spectionem cart^e suae nuper

confecta3 Anselmo de Gurnay
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nobis in Christo abbati et

conventui Sancti Petri Glou-

cestoiaj ; tenenda et habenda

sibi et successoribus suis in

perpetuum ; et eidem abbati

et conventui qnod preedictam

terram, et redditum, et advo-

cationem, ab eodem Anselmo
recipere possint, tenore prse-

sentium, similiter licentiam

concedimus specialem ; nolen-

tes quod idem Ansebnus, sou

prsedicti abbas et conventus,

ratione statuti prsedicti, per

nos vel haeredes nostros inde

occasionentur in aliquo seu

graventur. Salvis tamen ca-

pitalibus dominis feodi illius

servitiis inde debitis et con-

suetis.

In cujus rei testimonium

etc.^

Ideo praedictus abbas habeat

inde cyrographum, etc.

patri praedicti Jobannis, in

qua continetur quod idem An-
selmus libere possit prsedicta

tenementa cum advocatione

praedicta conferre praedictis

abbati et conveiitui, et similiter

per inspectionem cart» ejus-

dem domini regis eodem tem-
pore, scilicet post statutum

confectfB praedictis abbati et

conventui, quod przedicta te-

nementa et advocationem prse-

dictae ecclesiae libere possint

recipere, non obstante statute

ipsius domini regis edito ne

terrte vel tenementa ad manum
mortuam devenirent.

DCCCCXXXI.

A.D, 1284, Memorandum, quod quarto kalendas Octobris, anno Domini
Sept. 28. millesimo ducentesimo octogesimo quarto, citati fueruut

tIk^*'^'^
°^ Johannes de Gamages prior Herefordia3, Johannes de Worme

dictus prior de Bromfelde, Willelmus de Schrivenham dictus

prior de Kilpeke, Heuricus de Wigemore dictus prior de

Ewenni, Thomas de Tyringham dictus prior de Stanleya, et

Ricardus de Beyburia dictus prior de Ewyas, fratres et

monachi Beati Petri Gloucestriae, ad electionem futuri abbatis

faciendam, per litteras prioris et conventus monasterii praelibati

sub forma subscripta.

Prater Philippus, prior monasterii Beati Petri Gloucestria3,

et ejusdem loci conventus, dilectis sibi in Christo fratribus et
Citation to commonachis siiis Johanni de Gamages priori Herefordia3,
^P Johanni de Worme priori Bromfelde, Willelmo de Schrivenham

r A.D. 1284
Sept. 27.

' This licence was granted on

April 20, 1286. It is enrolled on

the Tatent Roll, 14 Edward I., m.

17.
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dicto priori de Kilpek, Henrico de Wiggemore dicto priori

de Eweny, Thomae de Tyringham dicto priori de Stanleya, et

Eicardo de Beyburia dicto priori de Ewias, salutem et sin-

ceram ^ in Domino caritatem.

Cum, bona3 memorite Reginaldo de Hamme nuper abbate

nostro viam universae camis ingresso, ac ipsius corpore, prout

decet, ecclesiasticae tradito sepulturEe, diem Dominicam proxi-

mam post festum Sancti Michaelis proximo subsequentem

praefixerimus, ut ad electionem futui-i abbatis in nostro capitulo

faciendam, annuente Domino, procedatur ; vos citamus peremp-
torie, monemus, et exhortamur in Domino, firmiter injungentes

quatinus dicta die in nostro capitulo pro dicta clectione cele-

branda una nobiscum personaliter intersitis. Si autem, quod
absit, canonice fueritis impediti, vel si nolueritis interesse,